
________________________________________________________________________ 

C.O.P. Centro di Orientamento e Placement 

Via Consolato del Mare 41 – 98122 Messina  -  Tel. 090 6768266 
e-mail: dcaroniti@unime.it -  Pec:orientamento.placement@pec.unime.it 

 

 

 
 

 

 
 

 

    Università degli Studi di Messina        
                 Centro Orientamento e Placement                                                                                                                         

 

  

IL PRESIDENTE  

 

PREMESSO  che l’Università degli Studi di Messina attraverso il C.O.P. - Centro 

Orientamento e Placement dell'Università degli Studi di Messina - è 

partner del progetto finanziato attraverso il Programma di  Azione 

"MeetYoungCities: Social Innovation e Partecipazione per i Giovani dei 

Comuni Italiani”;  

PRESO ATTO     dell’assegnazione del finanziamento per la realizzazione del progetto 

denominato “Co.Vi. – Coworking Villafranca Tirrena”; 

CONSIDERATO  che l’Università di Messina fornirà supporto alla partnership nello sviluppo 

delle attività previste nella macrofase 1: contribuire allo sviluppo 

coworking; promuovere le attività previste e creare un collegamento tra il 

coworking e gli studenti universitari; assistere dal punto di vista 

imprenditoriale l'intervento e favorire la crescita  economica  e sociale del 

territorio ed organizzare n. 8 seminari; 

 

CONSIDERATO  che, per le finalità di cui al punto precedente, il progetto prevede il reclutamento 

di risorse umane i cui costi graveranno sui fondi del Programma; 

  

  VISTO    l’Avviso  di  selezione per il conferimento di  n.2 borse di ricerca post laurea 

nell’ambito del progetto “Co.Vi. – Coworking Villafranca Tirrena”, pubblicato sul sito 

Internet dell’Ateneo www.unime.it;  

 

  VISTO  il verbale della Commissione giudicatrice,  riunitasi in data 19.09.2017, pubblicato sul 

sito Internet www.unime.it; 

 

  PRESO ATTO del reclamo avanzato dal dott. Sebastiano Costa, candidato alla selezione in oggetto; 

 

  VISTI il provvedimento di annullamento d’ufficio in autotutela e sua integrazione, 

relativi alla suindicata selezione, pubblicati sul sito Internet www.unime.it; 

 

  VISTA la comunicazione inviata ai candidati quale notifica contestuale dei 

provvedimenti sopra indicati; 

 

http://www.unime.it/
http://www.unime.it/
http://www.unime.it/


________________________________________________________________________ 

C.O.P. Centro di Orientamento e Placement 

Via Consolato del Mare 41 – 98122 Messina  -  Tel. 090 6768266 
e-mail: dcaroniti@unime.it -  Pec:orientamento.placement@pec.unime.it 

 

 

  VISTO  il decreto di nomina  della Commissione giudicatrice,  riunitasi in data 03.10.2017, 

pubblicato sul sito Internet www.unime.it ; 

 

  VISTO il verbale della Commissione giudicatrice incaricata della valutazione comparativa, 

pubblicato sul sito Internet www.unime.it; 

 

  CONSIDERATO     che, decorso il termine utile per proporre reclami,  nessuna opposizione è pervenuta e che 

pertanto la graduatoria è da considerarsi definitiva; 

 

 

DECRETA 

 

 l’approvazione della seguente graduatoria generale di merito: 

 CANDIDATI 
 

PUNTEGGIO Note 

1 CARROZZA Cristina 53 VINCITRICE 
2 CALAFIORE Piera Maria 52 VINCITRICE 
3 COSTA Sebastiano 50  IDONEO 
4 LEONARDI Elisa 50 IDONEA 
5 CAPRI’ Tindara 46 IDONEA 
6 RIZZO Amelia 46 IDONEA 
7 BUZZAI Caterina 46  IDONEA 

8 BARBERIS Nadia 46 IDONEA 
9 LENZO Vittorio 43                                IDONEO 

10 VINCI Enrica 41 IDONEA 
11 DE DOMENICO Marisa ESCLUSA ESCLUSA 

 

Il presente Decreto viene pubblicato sul sito Internet www.unime.it ed ha valore di notifica a tutti gli effetti. 

 

      IL PRESIDENTE  del CENTRO ORIENTAMENTO E PLACEMENT 

       Prof. Dario Caroniti 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

R.p.a.: d.ssa D.Vadalà 

http://www.unime.it/
http://www.unime.it/
http://www.unime.it/

		2017-10-10T13:03:04+0100
	Dario Caroniti




